АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023  № 38

 пгт Мирный

О внесение изменений в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 27.12. 2019 № 366 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение безопасности и

жизнедеятельности населения муниципального  образования

Мирнинское городское поселение Оричевского района

Кировской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральных законов от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ

"О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера", от  21.12.1994  N  69-ФЗ  "О  пожарной

безопасности", от 12.02.1998 № 28 ФЗ "О гражданской обороне", от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Мирнинской

поселковой Думы от 16.12.2022 № 6/1 «Об утверждении бюджета

Мирнинского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов»,  Порядком разработки, утверждения, реализации и оценки

эффективности реализации муниципальных программ Мирнинского

городского поселения, утвержденным постановлением администрации

Мирнинского городского поселения от 20.11.2013 № 241 (с изменениями и

дополнениями) администрация Мирнинского городского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 27.12.2019 № 366 «Об утверждении  муниципальной

программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения

 2

муниципального  образования Мирнинское городское поселение Оричевского

района Кировской области», изложив муниципальную программу

«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения муниципального

образования Мирнинское городское поселение Оричевского района

Кировской области» в новой редакции,  согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене органов местного самоуправления Мирнинского городского

поселения Оричевского района Кировской области и на официальном сайте

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль над  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Мирнинского

городского поселения  И.Н. Смердова

 3

Приложение

к постановлению

администрации

Мирнинского городского

поселения

от  16.01.2023 №  38

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Обеспечение безопасности и

жизнедеятельности населения муниципального  образования

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской

области»

1.  В паспорте муниципальной программы  строку «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы»  изложить в новой редакции:

Объемы       и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Наименование муниципальной программы,

подпрограммы, ведомственной целевой

программы, отдельного мероприятия

Расходы (тыс.

руб.)

Всего

574, 8 тыс.

руб.
Муниципальная программа

Обеспечение безопасности и жизнедеятельности

населения муниципального образования

Мирнинское городское поселение

100,3 тыс. руб.

подпрограммы

подпрограмма по профилактике терроризма и

экстремизма, а также минимизации и (или)

ликвидации последствий проявлений терроризма и

экстремизма на территории муниципального

образования Мирнинское городское поселение

Оричевского района Кировской области

Всего 26

 тыс. руб.

подпрограмма «Пожарная безопасность

муниципального образования Мирнинское

городское поселение Оричевского района

Кировской области»

Всего 430,8

тыс. руб.

Подпрограмма «Профилактика преступлений и

правонарушений на территории Мирнинского

городского поселения»

Всего 17,7

тыс. руб.

 4

2.  Раздел   5. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой

редакции:

5. Ресурсное обеспечение Программы

Реализация Программы будет осуществляться за счет средств местного

бюджета. Объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат

уточнению при изменении объема средств местного бюджета  и формировании

бюджета поселения.

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
й

 п
р

о
гр

ам
м

ы
,

п
о

д
п

р
о

гр
ам

м
ы

,

в
ед

о
м

ст
в
ен

н
о

й
 ц

ел
ев

о
й

п
р

о
гр

ам
м

ы
,

о
тд

ел
ь
н

о
го

м
ер

о
п

р
и

я
ти

я

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

 з
ак

аз
ч

и
к
 Расходы (тыс. рублей)

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

Муниципальная

программа
админис

трация

Обеспечение безопасности и

жизнедеятельности населения

муниципального образования

Мирнинское городское поселение

Местный бюджет  100,0 0,00 00,0 50,0 50,0 100,0 100,0 100,0

Областной бюджет

Федеральный бюджет

итого  100,0 0,00 00,0 50,0 50,0 50,00 100,0 100,0

подпрограммы:

подпрограмма по профилактике

терроризма и экстремизма, а также

минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений

терроризма и экстремизма на

территории муниципального

образования Мирнинское

городское поселение Оричевского

района Кировской области

админис

трация

Местный бюджет  5,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0

Областной бюджет

Средства граждан и спонсоров

итого  5,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0

подпрограмма «Пожарная

безопасность

муниципального

образования Мирнинское

админис

трация

 5

городское поселение

Оричевского района

Кировской области»
Местный бюджет  88,4 50,0 50,0 10,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Областной бюджет

итого  88,4 50,0 50,0 10,0 50,0 50,0 50,0 50,0

«Профилактика

правонарушений и

преступлений

на территории

Мирнинского городского

поселения »

админис

трация

Местный бюджет  5,4 0,2 0,1 0,4 0,4 0,4 5,4 5,4

Областной бюджет

итого  5,4 0,2 0,1 0,4 0,4 0,4 5,4 5,4

3. В Приложение 1 в Паспорте подпрограммы «Пожарная безопасность

муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского

района Кировской области» строку № 8 изложить в новой редакции:

Объемы       и

источники

финансирования

Средства местного бюджета –   430, 8 тыс. руб.

4. В приложении 2  в Паспорте подпрограммы  «Профилактика терроризма и

экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий

проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального

образования Мирнинское городское поселение»  строку № 4 изложить в

новой редакции

Источники

финансирования

Подпрограммы

    средства местного бюджета 26 тыс. руб.

5. В Приложении 3:

5.1. в Паспорте  подпрограммы «Профилактика правонарушений и

преступлений на территории  Мирнинского городского поселения» строку №

6 изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общее финансирование подпрограммы 17,7 тыс.

руб. в за счет средств областного бюджета –17,7

тыс. руб.

 6

5.2.   раздел  4 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» подпрограммы

«Профилактика правонарушений и преступлений на территории

Мирнинского городского поселения» изложить в новой редакции:

                    4. Ресурсное обеспечение Подпрограммы

Финансирование подпрограммы осуществляется из средств местного и

областного бюджетов: и составляет 17,7 тыс. руб., в том числе 17,7 тыс. руб.-

областной бюджет.

Объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат

уточнению при изменении объема средств местного бюджета  и

формировании бюджета поселения.